Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2020 г.  № 207-2020

с. Верхние Киги

О приостановлении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2330

с правом решающего голоса

 Фаттаховой Гузалии Фирдаусовны

В соответствии с пунктом «ж» части 1 статьи 29 Федерального закона

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 10 части 1 статьи 28

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/230/-5 от

11.12.2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан  решила:

1. Приостановить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №

2330 Фаттаховой Гузалии Фирдаусовны до официального

опубликования результатов выборов депутатов Совета

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

пятого созыва.

2.  Направить данное Решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №2330, бухгалтеру территориальной

избирательной комиссии для применения в работе.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Исмагилова Ж.М.

Председатель   И.С. Хадыев

            Секретарь   Ж.М. Исмагилов

           М.П.

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

 Башортостан Республика3ы
?ый4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru